別記第１号様式（第 11条関係）
（幼稚園記入欄）受付番号       番

年   月   日

荒川区教育委員会 殿

申請者  住 所  荒川区
(保護者)
氏 名        電話   (   )

荒川区立幼稚園預かり教育月額利用申請書

幼稚園の預かり教育について、別紙書類を添付して、下記のとおり月額利用

を申請します。

記

園児の氏名

生年月日     年   月   日 性 別 男・女

幼稚園名   幼稚園

園児のクラス

歳児クラス ※利用年度のクラス年齢を
記入してください。

申請種別 新規 ・ 継続

利用理由
（該当する番号を○で

  囲んでください）

1 就労
 2 親族介護

3 病気療養

4 産前産後の休養
5 その他（                ）

    備考
（詳細・特記）

※就労及び親族介護を理由とする場合は、指定の書類を併せてご提出ください。